



PREF113140520



FAKTURA

113140520

Číslo zák : **500967** IČO: 37873547 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **513028890**

Adresa dodania: **SJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava** 1400

P.O. Hviezdoslava
06901 Snina

Strana : 1
OZ ...: 5527
Depo ..: PRE
Stred. : 50 PP



ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava

Zmena v dokumente



P.O.Hviezdoslava
06901 Snina

Dátum dodania .: 29.4.2013

Dátum vystavenia: 29.4.2013

Dátum splatnosti : **20.5.2013**

Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník ObjeZnačka: 0

Vytlačil: ALEL

Vodič číslo : 044 Tel:0911751251

Vystavil: ALEL

Vodič meno : Rozkoš, 44 NM579BZ IVECO DAILY

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Butalová Lucia (G) tel:0905431954

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zl'ava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 102315	1,00	FILETY HAKE INTER.ARG. 1*7 KG	4,79		4,7900	7,00 kg	33,53	20
2	Mr 211008	1,00	KURACIE PRSIA TÁCKA SVK 12KG	4,29		4,2900	12,00 kg	51,48	20
3	Mr 211056	2,00	KURACIE REZNE 9*500G AKCIA	1,99		1,9900	18,00 ks	35,82	20
4	Mr 340205	5,00	ZEM.ŠŪLANCE S VIŠŇ.NÁPLŇ 4*2,5	2,88		2,8800	50,00 kg	144,00	20
5	Mr 414008	1,00	ŠPENÁT VB 4*2,5 KG	0,95		0,9500	10,00 kg	9,50	20
6	Mr 414040	1,00	HRÁŠOK VB NOWACO 4*2,5 KG	1,48		1,4800	10,00 kg	14,80	20
7	Mr 416020	1,00	ZEL.ZM.S KUKURICOU NW 4*2,5KG	1,17		1,1700	10,00 kg	11,70	20
8	Mr 452104	4,00	MC EXPR HRANOL 174509 5*2,5KG	1,74		1,7400	50,00 kg	87,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

SKOLESKÁ JEDLEŇ
P.O. Hviezdoslava
06901 SNINA

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR-
Základ	387,83	Celkom základ :
DPH:	77,57	Celkom DPH ...:
Celkom	465,40	Zaokrúhlenie ..:
		Celkom: 465,40 EUR

Netto kg : 158,0000 Brutto kg: 162,90 Kal.kt: 16,00



www.bidvest.sk www.ojednavar.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % z denn.